
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2013                           № 223

Об утверждении
Прогнозного плана приватизации имущества

муниципального образования «Город Новодвинск» на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования 
«Город Новодвинск», статьями 26, 27 Положения о порядке управления собственностью 
муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённого решением 15-й сессии 
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего 
созыва от 28.09.2006 № 88, 

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Утвердить  прилагаемый Прогнозный  план  приватизации  имущества 

муниципального образования «Город Новодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 
и 2016 годов.

2.  Администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  обеспечить 
реализацию  Прогнозного  плана  приватизации  имущества  муниципального  образования 
«Город Новодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя 
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                                         А.А. Малыгин



Приложение
к решению внеочередной 47-й сессии 
Городского Совета депутатов
муниципального образования 
«Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 29.08.2013 № 223

Прогнозный план приватизации имущества
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов

1. Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального 
образования «Город Новодвинск», которые предполагается приватизировать в 2014 году

№
п/п

Наименование объекта 
приватизации, адрес Характеристика объекта Способ 

приватизации
Предполагаемый 

срок приватизации

Предполагаемый 
объём поступлений, 

тыс. руб.

1

Нежилое помещение № 1 
в жилом доме по адресу: 
Архангельская область,

г. Новодвинск,
ул. Советов, д. 28

Нежилое помещение
№ 1, общей площадью 

123,1 кв. м., 
расположенное

в подвале 
многоквартирного дома

Аукцион 2 квартал 1200

2

Нежилое помещение
по адресу: Архангельская 
область, г. Новодвинск,

ул. 50-летия Октября, д. 34

Нежилое помещение, 
общей площадью 

13,0 кв. м.
Аукцион 3 квартал 300

2. Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального 
образования «Город Новодвинск»,  которые предполагается приватизировать в плановом 
периоде 2015 и 2016 годов

№
п/п

Наименование объекта 
приватизации, адрес Характеристика объекта Способ 

приватизации
Предполагаемый 

срок приватизации

Предполагаемый 
объём поступлений, 

тыс. руб.

1

Помещение по адресу: 
Архангельская область,

г. Новодвинск, 
ул. Первомайская,

д. 7, пом. 3

Помещение, общей 
площадью 79,8 кв. м., 

расположенное
в подвале 

многоквартирного дома 

Аукцион 2 квартал
2015 года 400

2

Помещение № 1 (подвал) 
по адресу: Архангельская 
область, г. Новодвинск,  

ул. Мельникова, д. 9

Помещение № 1 
(подвал), общей 

площадью 522,3 кв. м., 
расположенное 

в подвале 
многоквартирного дома

Аукцион 3 квартал
2015 года 700

3

Здание гаража по адресу:
Архангельская область,

г. Новодвинск,
ул. Ворошилова,

д. 18, корп. 2

Здание гаража, общей 
площадью 21,9 кв. м. Аукцион 2 квартал

2016 года 130


	РЕШЕНИЕ

